
ZAPISNIK
s 9. sjednice Odbora za financije i gospodarenje imovinom Grada Siska odrZane 18. travnja
2023. godine u Ulici Ljudevita Gaja2A u Sisku, prvi kat, sobaza sastanke s poðetkom u 10
sati i 30 minuta.

Sjednici su bili prisutni ðlanovi Odbora za financije i gospodarenje imovinom Grada Siska:
Ivica Rendulió-predsjednik, Sonja Borié-zamjenica predsjednika Odbora i Robert Grubec-ðlan
Odbora.

Odsutni: Zvonko Marincelj i Dubravka Sebek-ðlanovi Odbora.

Ostali prisutni: Gordana KarapandLa Prica-proðelnica Upravnog odjela zaûpravne, imovinsko
pravne i opóe poslove, Goran Grgurað-proðelnik Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu,
sport, branitelje i civilno dru5tvo i Martina Maderió-voditeljica Ureda za poduzetnike u
Upravnom odjelu za gospodarstvo i komunalnu sustav.

Predsjednik Odbora Ivica Rendulió utvrdio je da su sjednici prisutna 3 ð:lana Odbora te se
mogu donositi pravovaljane odluke i predloZio sljedeói

DNEVNI REI)
l. Prijedlog statutarne odluke o izmjenama Statuta Grada Siska
Predlagatelj ica: Kristina Ikió Baniðek, gradonaðelnica
Izvjestiteljica: Gordana KarapandäaPrica, proðelnica Upravnog odjela zaupravne,
imovinsko pravne i opóe poslove

2. Prijedlog odluke o prijenosu prava vlasniõtva na nekretninama u k.o. Buda5evo-Topolovac
na Gradsku trZnicu Sisak-Centar dijeljenih usluga d.o.o. Sisak, Trg Josipa Maderióa I
Predlagatelj ica: Kristina Ikió Baniðek, gradonaðelnica
Izvjestiteljica: Gordana Karapandía Prica, proðelnica Upravnog odjela za upravne,
imovinsko pravne i opée poslove

3. Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o davanju stanova u najam
Predlagateljica: Kristina lkió Baniðek, gradonaðelnica
Izvjestiteljica: Gordana Karupandía Prica, proðelnica Upravnog odjela zaupravne,
imovinsko pravne i opóe poslove

4. Prijedlog odluke o minimalnim financijskim standardima, kriterijima i mjerilima za
financiranje rashoda Javne vatrogasne postrojbe Grada Siska u 2023. godini
Predlagatelj ica: Kristina lkió Baniðek, gradonaðelnica
Izvjestiteljica: Gordana Karapandia Prica, proðelnica Upravnog odjela za upravne,
imovinsko pravne i opóe poslove

5. Prijedlog odluke o poveóanju iznosa sredstava zafinanciranje djelatnosti vatrogastva u
gradu Sisku u2023. godini
Predlagateljica: Kristina Ikió Baniðek, gradonaðelnica
Izvj estite lj ica : Gordana Kar ap andi.a Prica, proðe lnica Upravno g odj e la za vpt av ne,
imovinsko pravne i opóe poslove



6. Prijedlog programa,,S isaðki poduzetn ik/ ca 2023 ."
Predlagateljica: Kristina lkió Baniðek, gradonaðelnica
Izvjestiteljica: Maja Del-Vechio, privremena proðelnica Upravnog odjela za gospodarstvo i
komunalni sustav

7. Prijedlog odluke o kriterijima, mjerilima te naðinu financiranja decentraliziranih funkcija
osnovnog Skolstva u Gradu Sisku u 2023. godini
Predlagatelj ica: Kristina lkió Baniðek
Izvjestitelj: Goran Grgurað, proõelnik Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu, sport,
branitelje i civilno druStvo

8. Prijedlog odluke o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog izmjene Statuta Sportsko
rekreacijskog centra Sisak
Predlagateljica: Kristina tkié Baniðek
Izvjestitelj: Goran Grgurað, proðelnik Upravnog odjela zaobrazovanje, kulturu, sport,
branitelje i civilno dru5tvo

Dnevni red usvojen je jednoglasno s 3 glasaza.

TOðKA 1.

Nakon uvodnog usmenog obrazloZenja Gordane Karapandía Prica, jednoglasno s 3 glasa za
dano je pozitivno mi5ljenje na Prijedlog statutarne odluke o izmjenama Statuta Grada Siska
koji je proslijeden Gradskom vijeóu naruzmatranje i usvajanje.

TOðKA 2.
Nakon uvodnog usmenog obrazloäenja Gordane Karupandía Prica i rasprave u kojoj je
sudjelovao lvica Rendulié i Robert Grubec, jednoglasno s 3 glasa za dano je pozitivno
mi5ljenje na Prijedlog odluke o prijenosu prava vlasni5tva na nekretninama u k.o. Buda5evo-
Topolovac na Gradsku trZnicu Sisak-Centar dijeljenih usluga d.o.o. Sisak, Trg Josipa
Maderióa I kojije proslijeilen Gradskom vijeóu naruzmatranje i usvajanje.

TOðKA 3.
Nakon uvodnog usmenog obrazloíenja Gordane Karapandía Prica, jednoglasno s 3 glasa za
dano je pozitivno mi5ljenje na Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o davanju stanova u najam
koji je proslijeden Gradskom vijeóu narazmatranje i usvajanje.

TOCKA 4.
Gordana Karapandía Prica objasnila je da óe predlagatelj akta uvrstiti amandman u ðlanku 4.
prijedloga akta na naðin da óe u stavku 2. za podstavke:
-rashodi zazaposlene
-materijalni rashodi
-frnancijski rashodi
kod svakog podstavka dodati toðne iznose izraäene u eurimajerje taj podatak utvrden nakon
dostave materijala na sjednicu Gradskog vijeóa Grada Siska.
Jednoglasno s 3 glasa za dano je pozitivno mi3ljenje na Prijedlog odluke o minimalnim
financijskim standardima, kriterijima i mjerilima za ftnanciranje rashoda Javne vatrogasne
postrojbe Grada Siska u 2023. godini koji je proslijeden Gradskom vijeóu na razmatranje i
usvajanje.
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TOðKA 5.
Nakon uvodnog usmenog obrazloíenja Gordane Karapandía Prica i rasprave u kojoj je
sudjelovao lvica Rendulió i Robert Grubec, jednoglasno s 3 glasa za dano je pozitivno
miSljenje na Prijedlog odluke o poveóanju iznosa sredstava za ftnanciranje djelatnosti
vatrogastva u gradu Sisku u 2023. godini kojije proslijetlen Gradskom vijeéu na razmatranje i
usvajanje.

TOCKA 6.
Nakon uvodnog usmenog obrazloäenja Martine Maderió i rasprave u kojoj je sudjelovao Ivica
Rendulié, jednoglasno s 3 glasa za dano je pozitivno mi5ljenje na Prijedlog programa ,,Sisaðki
poduzetnik/ca2023." koji je proslijeilen Gradskom vijeóu narazmatranje i usvajanje.

TOðKA 7.
Nakon uvodnog usmenog obrazloLenja Gorana Grguraða i rasprave u kojoj je sudjelovao
Ivica Rendulió i Robert Grubec, jednoglasno s 3 glasa za dano je pozitivno mi5ljenje na
Prijedlog odluke o kriterijima, mjerilima te naðinu financiranja decentraliziranih funkcija
osnovnog Skolstva u Gradu Sisku u 2023. godini koji je proslijeden Gradskom vijeóu na
r azmatr anje i usvaj anj e.

TOðKA 8.
Nakon uvodnog usmenog obrazloäenja Gorana Grguraða i rasprave u kojoj je sudjelovao
Ivica Rendulió i Robert Grubec, jednoglasno s 3 glasa za dano je pozitivno mi5ljenje na
Prijedlog odluke o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog izmjene Statuta Sportsko
rekreacijskog centra Sisak koji je proslijeden Gradskom vijeóu narazmatranje i usvajanje.

9. sjednica Odbora za financije i gospodarenje imovinom Grada Siska zavr5ena je u 10 sati i
50 minuta.

ZAPISNICAR PREDSJEDNIK

Ivica Rendulió
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